
光接続箱 組替仕様 コードプレ配線 -PM4 ・-PS2 
心線プレ配線 -PFM4・-PFS2

新製品 発行No. 発行月S開-2023-07 2023年12月

機種・仕様

光接続箱 組替仕様：コードプレ配線、心線プレ配線について、仕様の種別変更による
モデルチェンジを行います。
■従来品の生産終了については、製品News発行№S開-2023-05をご参照ください。

【SPU-S】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 9,650 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 8,200 SM UPC 黄

-PM4 8,100 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 6,850 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-PM4 14,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 12,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 12,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 11,000 SM UPC 黄

2mmSC

光ファイバ種類

単心

4心FOコード

LC 2mm

SPU-SA4-SC-S□

SPU-SA4-SC-S□-4T

SPU-SA4-SC-S□

SPU-SA4-SC-S□-4T

光ファイバ種類

単心

4心FOコード
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・マルチモードタイプは、光ファイバの種別を変更します。(OM2及びOM3→OM4)
・シングルモードタイプは、従来品から種別に変更はありません。

特 長 SPJ-SA24-C-S1-PS2

発売時期

2024年2月上旬
■従来品につきましては、部品在庫がなくなるまで個別受注にて対応致しますので、
別途お問い合わせください。



【SPU-L】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 19,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 16,500 SM UPC 黄

-PM4 29,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 24,500 SM UPC 黄

-PM4 16,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 13,500 SM UPC 黄

-PM4 24,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 20,500 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-PM4 26,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 23,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 39,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 34,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 20,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 34,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 30,000 SM UPC 黄

【SPU-M】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 9,650 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 8,200 SM UPC 黄

-PM4 19,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 16,500 SM UPC 黄

-PM4 8,100 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 6,850 SM UPC 黄

-PM4 16,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 13,500 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-PM4 14,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 12,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 26,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 23,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 12,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 11,000 SM UPC 黄

-ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 20,500 SM UPC 黄

SC 2mm

4心FOコード

単心

LC 2mm

4心FOコード

SC 2mm

単心

LC 2mm

4心FOコード

光ファイバ種類

光ファイバ種類

光ファイバ種類

光ファイバ種類

SPU-SA12-SC-L-4T

SPU-SA8-SC-L

SPU-SA12-SC-L

SPU-SA8-SC-L-4T

SPU-SA8-SC-L

SPU-SA12-SC-L

SPU-SA8-SC-L-4T

SPU-SA12-SC-L-4T

単心

4心FOコード

単心

SPU-SA4-SC-M

SPU-SA8-SC-M

SPU-SA4-SC-M-4T

SPU-SA8-SC-M-4T

SPU-SA8-SC-M-4T

SPU-SA4-SC-M

SPU-SA8-SC-M

SPU-SA4-SC-M-4T
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【SPH】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

コード

径

コード

色

-PM4 4,800 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 4,100 SM UPC 黄

-PM4 9,650 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 8,200 SM UPC 黄

　組替仕様：4心テープ仕様+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-4T-PM4 9,250 GI(50/125)OM4 PC アクア

-4T-PS2 8,000 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

コード

径

コード

色

-ALC-PM4 7,950 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 7,150 SM UPC 黄

-ALC-PM4 14,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 12,500 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+4心テープ仕様+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-4T-PM4 13,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-4T-PS2 12,000 SM UPC 黄

【SPJ-K】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

SPJ-SA60-SC-K2-4T -PS2 131,000

SPJ-SA100-SC-K2-4T -PS2 218,000

　組替仕様：単心仕様+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

コード

径

コード

色

SPJ-SA60-SC-K2-4T -S-PS2 135,000

SPJ-SA100-SC-K2-4T -S-PS2 224,000
単心 SC 2mm

黄UPCSM

SM UPC 黄

光ファイバ種類

光ファイバ種類

単心 LC 2mm

4心FOコード LC 2mm

4心FOコード SC 2mm

4心FOコード SC 2mm

光ファイバ種類

光ファイバ種類

光ファイバ種類

単心 SC 2mm

光ファイバ種類

SPH-SA4-SC

SPH-SA2-SC

SPH-SA4-SC

SPH-SA4-SC

SPH-SA2-SC

SPH-SA4-SC
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【SPJ-S】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 29,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 24,500 SM UPC 黄

-PM4 58,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 49,000 SM UPC 黄

-PM4 116,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 98,000 SM UPC 黄

-PM4 24,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 20,500 SM UPC 黄

-PM4 48,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 41,000 SM UPC 黄

-PM4 97,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 82,000 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-PM4 39,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 34,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 77,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 67,000 SM UPC 黄

-ALC-PM4 152,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 133,000 SM UPC 黄

-ALC-PM4 34,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 30,000 SM UPC 黄

-ALC-PM4 66,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 58,000 SM UPC 黄

-ALC-PM4 131,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 115,000 SM UPC 黄

SC 2mm

4心FOコード

単心

LC 2mm

4心FOコード

SPJ-SA48-SC-S□-4T

SPJ-SA12-SC-S□

SPJ-SA24-SC-S□

SPJ-SA12-SC-S□-4T

SPJ-SA24-SC-S□-4T

SPJ-SA48-SC-S□-4T

光ファイバ種類

光ファイバ種類

SPJ-SA48-SC-S□

SPJ-SA12-SC-S□-4T

SPJ-SA24-SC-S□-4T

SPJ-SA12-SC-S□

SPJ-SA24-SC-S□

SPJ-SA48-SC-S□

単心
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【SPJ-M】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 9,650 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 8,200 SM UPC 黄

-PM4 19,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 16,500 SM UPC 黄

-PM4 8,100 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 6,850 SM UPC 黄

-PM4 16,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 13,500 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-PM4 14,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 12,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 26,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 23,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 12,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 11,000 SM UPC 黄

-ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 20,500 SM UPC 黄

【SPJ-MR】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 16,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 13,500 SM UPC 黄

　組替仕様：単心仕様+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

コード

径

コード

色

-S-PM4 21,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-S-PS2 18,000 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 20,500 SM UPC 黄

　組替仕様：単心仕様+アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

コード

径

コード

色

-S-ALC-PM4 28,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-S-ALC-PS2 25,000 SM UPC 黄

LC 2mm

単心 LC 2mm

光ファイバ種類

4心FOコード

SC 2mm

単心 SC 2mm

SC 2mm

4心FOコード

単心

LC 2mm

4心FOコード

SPJ-SA8-SC-MR□-4T

SPJ-SA8-SC-MR□-4T

SPJ-SA8-SC-MR□-4T

SPJ-SA8-SC-MR□-4T

SPJ-SA4-SC-M□-4T

SPJ-SA8-SC-M□-4T

SPJ-SA4-SC-M□

SPJ-SA8-SC-M□

SPJ-SA8-SC-M□-4T

SPJ-SA4-SC-M□

SPJ-SA8-SC-M□

SPJ-SA4-SC-M□-4T

光ファイバ種類

光ファイバ種類

光ファイバ種類

光ファイバ種類

光ファイバ種類

単心

4心FOコード
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【SPE】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

SPE-SA100-SC -PS2 218,000

SPE-SA160-SC -PS2 348,000

SPE-SA240-SC -PS2 522,000

SPE-SA340-SC -PS2 740,000

SPE-SA460-SC -PS2 1,000,000

SPE-SA560-SC -PS2 1,220,000

【SPE-K】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

SPE-SA600-SC-K -PS2 1,310,000

SPE-SA880-SC-K -PS2 1,910,000

SPE-SA1000-SC-K -PS2 2,180,000

SPE-SA1200-SC-K -PS2 2,610,000

【SPEP】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

SPEP-SA240-SC -PS2 522,000

SPEP-SA400-SC -PS2 870,000

【SPEP-K】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

SPEP-SA880-SC-K -PS2 1,910,000

SPEP-SA1200-SC-K -PS2 2,610,000

光ファイバ種類

光ファイバ種類

光ファイバ種類

光ファイバ種類

黄2mmUPCSCSM4心FOコード

4心FOコード SM SC UPC 2mm 黄

黄

4心FOコード SM SC UPC 2mm 黄

4心FOコード SM SC UPC 2mm
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【RD97-N】【RD98-N】

　組替仕様：心線プレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

-PFM4 28,500 GI(50/125)OM4 PC

-PFS2 24,500 SM UPC

-PFM4 57,500 GI(50/125)OM4 PC

-PFS2 48,500 SM UPC

-PFM4 39,000 GI(50/125)OM4 PC

-PFS2 33,000 SM UPC

-PFM4 78,500 GI(50/125)OM4 PC

-PFS2 66,500 SM UPC

光ファイバ種類

4心テープ心線

LC

SC

RD97(98)-1LC48(M)-4TN

RD97(98)-1SC24(M)-4TN

RD97(98)-2SC48(M)-4TN

RD97(98)-1LC24(M)-4TN

【RD97-N】【RD98-N】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

コード

径

コード

色

-PM4 9,650 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 8,200 SM UPC 黄

-PM4 19,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 16,500 SM UPC 黄

-PM4 29,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 24,500 SM UPC 黄

-PM4 38,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 32,500 SM UPC 黄

-PM4 58,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 49,000 SM UPC 黄

-PM4 77,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 65,500 SM UPC 黄

-PM4 96,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 82,000 SM UPC 黄

-PM4 116,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 98,000 SM UPC 黄

-PM4 10,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 8,900 SM UPC 黄

-PM4 21,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 17,500 SM UPC 黄

-PM4 31,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 26,500 SM UPC 黄

-PM4 42,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 35,500 SM UPC 黄

-PM4 63,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 53,500 SM UPC 黄

-PM4 84,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 71,000 SM UPC 黄

-PM4 105,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 89,000 SM UPC 黄

-PM4 126,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 107,000 SM UPC 黄
RD97(98)-2LC48(M)N

RD97(98)-1LC4(M)N

RD97(98)-1LC8(M)N

RD97(98)-1LC12(M)N

RD97(98)-1LC16(M)N

2mm

光ファイバ種類

RD97(98)-2SC48(M)N

RD97(98)-1LC24(M)N

RD97(98)-2LC32(M)N

RD97(98)-2LC40(M)N

RD97(98)-1SC16(M)N

RD97(98)-1SC24(M)N

RD97(98)-2SC32(M)N

RD97(98)-2SC40(M)N

RD97(98)-1SC4(M)N

RD97(98)-1SC8(M)N

RD97(98)-1SC12(M)N

単心

SC

LC
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適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 8,100 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 6,850 SM UPC 黄

-PM4 16,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 13,500 SM UPC 黄

-PM4 24,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 20,500 SM UPC 黄

-PM4 32,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 27,500 SM UPC 黄

-PM4 48,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 41,000 SM UPC 黄

-PM4 64,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 54,500 SM UPC 黄

-PM4 81,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 68,500 SM UPC 黄

-PM4 97,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 82,000 SM UPC 黄

-PM4 8,750 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 7,400 SM UPC 黄

-PM4 17,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 14,500 SM UPC 黄

-PM4 26,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 22,000 SM UPC 黄

-PM4 35,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 29,500 SM UPC 黄

-PM4 52,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 44,500 SM UPC 黄

-PM4 70,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 59,000 SM UPC 黄

-PM4 87,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 74,000 SM UPC 黄

-PM4 105,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 88,500 SM UPC 黄

SC

LC

2mm

RD97(98)-1LC48(M)-4TN

RD97(98)-1LC4(M)-4TN

RD97(98)-1LC8(M)-4TN

RD97(98)-1LC12(M)-4TN

RD97(98)-1LC16(M)-4TN

光ファイバ種類

RD97(98)-2SC48(M)-4TN

RD97(98)-1LC24(M)-4TN

RD97(98)-1LC32(M)-4TN

RD97(98)-1LC40(M)-4TN

RD97(98)-1SC16(M)-4TN

RD97(98)-1SC24(M)-4TN

RD97(98)-2SC32(M)-4TN

RD97(98)-2SC40(M)-4TN

RD97(98)-1SC4(M)-4TN

RD97(98)-1SC8(M)-4TN

RD97(98)-1SC12(M)-4TN

4心FOコード
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　組替仕様：コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 19,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 16,500 SM UPC 黄

-PM4 38,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 32,500 SM UPC 黄

-PM4 58,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 49,000 SM UPC 黄

-PM4 16,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 13,500 SM UPC 黄

-PM4 32,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 27,500 SM UPC 黄

-PM4 48,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 41,000 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-PM4 26,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 23,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 51,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 45,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 77,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 67,000 SM UPC 黄

-ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 20,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 44,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 39,500 SM UPC 黄

-ALC-PM4 66,500 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 58,000 SM UPC 黄

SC 2mm

光ファイバ種類

単心

LC 2mm

4心FOコード

RD98-1SC24S

RD98-1SC8S-4T

RD98-1SC16S-4T

RD98-1SC24S-4T

光ファイバ種類

4心FOコード

単心

RD98-1SC8S

RD98-1SC16S

RD98-1SC8S

RD98-1SC16S

RD98-1SC24S

RD98-1SC8S-4T

RD98-1SC16S-4T

RD98-1SC24S-4T

【RD98-S】

　組替仕様：心線プレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

-PFM4 28,500 GI(50/125)OM4 PC

-PFS2 24,500 SM UPC

　組替仕様：アダプタの変更+心線プレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

-ALC-PFM4 53,000 GI(50/125)OM4 PC

-ALC-PFS2 47,000 SM UPC
RD98-1SC24S-4T

RD98-1SC24S-4T

光ファイバ種類

SC4心テープ心線

光ファイバ種類

4心テープ心線 LC
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【RD98-100】

　組替仕様：心線プレ配線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

-PFM4 120,000 GI(50/125)OM4 PC

-PFS2 102,000 SM UPC
RD98-2SC100-4TN 4心テープ心線 SC

光ファイバ種類

【RD98-100】

　組替仕様：コードプレ配線線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-PM4 202,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-PS2 171,000 SM UPC 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線線仕様

適用機種 品名記号
標準価格

円

光

コネクタ
研磨

単心

コード径

コード

色

-ALC-PM4 271,000 GI(50/125)OM4 PC アクア

-ALC-PS2 238,000 SM UPC 黄
RD98-2SC100-4TN

RD98-2SC100-4TN

光ファイバ種類

光ファイバ種類

4心FOコード SC 2mm

4心FOコード LC 2mm
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新旧比較

【SPU-S】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 7,400 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 9,650 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 7,400 SM 黄 -PS2 8,200 SM 黄

-PM 6,200 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 8,100 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 6,200 SM 黄 -PS2 6,850 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 11,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 14,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 11,500 SM 黄 -ALC-PS2 12,500 SM 黄

-ALC-PM 10,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 12,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 10,500 SM 黄 -ALC-PS2 11,000 SM 黄

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPU-SA4-SC-S□

SPU-SA4-SC-S□-4T

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPU-SA4-SC-S□

SPU-SA4-SC-S□-4T

【SPU-L】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 14,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 19,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 14,500 SM 黄 -PS2 16,500 SM 黄

-PM 22,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 29,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 22,000 SM 黄 -PS2 24,500 SM 黄

-PM 12,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 16,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 12,500 SM 黄 -PS2 13,500 SM 黄

-PM 18,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 24,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 18,500 SM 黄 -PS2 20,500 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 22,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 26,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 22,000 SM 黄 -ALC-PS2 23,500 SM 黄

-ALC-PM 32,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 39,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 32,000 SM 黄 -ALC-PS2 34,500 SM 黄

-ALC-PM 19,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 19,000 SM 黄 -ALC-PS2 20,500 SM 黄

-ALC-PM 28,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 34,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 28,000 SM 黄 -ALC-PS2 30,000 SM 黄

SPU-SA8-SC-L-4T

SPU-SA12-SC-L-4T

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPU-SA8-SC-L

SPU-SA12-SC-L

SPU-SA12-SC-L-4T

従来品 モデルチェンジ品

SPU-SA8-SC-L

SPU-SA12-SC-L

SPU-SA8-SC-L-4T

適用機種



【SPU-M】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 7,400 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 9,650 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 7,400 SM 黄 -PS2 8,200 SM 黄

-PM 14,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 19,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 14,500 SM 黄 -PS2 16,500 SM 黄

-PM 6,200 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 8,100 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 6,200 SM 黄 -PS2 6,850 SM 黄

-PM 12,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 16,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 12,500 SM 黄 -PS2 13,500 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 11,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 14,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 11,500 SM 黄 -ALC-PS2 12,500 SM 黄

-ALC-PM 22,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 26,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 22,000 SM 黄 -ALC-PS2 23,500 SM 黄

-ALC-PM 10,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 12,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 10,500 SM 黄 -ALC-PS2 11,000 SM 黄

-ALC-PM 19,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 19,000 SM 黄 -ALC-PS2 20,500 SM 黄
SPU-SA8-SC-M-4T

従来品

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPU-SA4-SC-M

SPU-SA8-SC-M

モデルチェンジ品

SPU-SA4-SC-M

SPU-SA8-SC-M

SPU-SA4-SC-M-4T

SPU-SA4-SC-M-4T

SPU-SA8-SC-M-4T

適用機種
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【SPH】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 3,700 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 4,800 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 3,700 SM 黄 -PS2 4,100 SM 黄

-PM 7,400 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 9,650 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 7,400 SM 黄 -PS2 8,200 SM 黄

　組替仕様：4心テープ仕様+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-4T-PM 7,400 GI(50/125)OM2 若草 -4T-PM4 9,250 GI(50/125)OM4 アクア

-4T-PS 7,400 SM 黄 -4T-PS2 8,000 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 6,750 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 7,950 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 6,750 SM 黄 -ALC-PS2 7,150 SM 黄

-ALC-PM 11,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 14,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 11,500 SM 黄 -ALC-PS2 12,500 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+4心テープ仕様+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-4T-PM 11,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-4T-PM4 13,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-4T-PS 11,500 SM 黄 -ALC-4T-PS2 12,000 SM 黄

【SPJ-K】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

SPJ-SA60-SC-K2-4T -PS 119,000 SM 黄 -PS2 131,000 SM 黄

SPJ-SA100-SC-K2-4T -PS 198,000 SM 黄 -PS2 218,000 SM 黄

　組替仕様：単心仕様+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

SPJ-SA60-SC-K2-4T -S-PS 123,000 SM 黄 -S-PS2 135,000 SM 黄

SPJ-SA100-SC-K2-4T -S-PS 205,000 SM 黄 -S-PS2 224,000 SM 黄

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPH-SA2-SC

SPH-SA4-SC

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPH-SA4-SC

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPH-SA2-SC

SPH-SA4-SC

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPH-SA4-SC

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

適用機種

従来品 モデルチェンジ品
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【SPJ-S】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 22,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 29,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 22,000 SM 黄 -PS2 24,500 SM 黄

-PM 44,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 58,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 44,500 SM 黄 -PS2 49,000 SM 黄

-PM 89,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 116,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 89,000 SM 黄 -PS2 98,000 SM 黄

-PM 18,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 24,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 18,500 SM 黄 -PS2 20,500 SM 黄

-PM 37,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 48,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 37,000 SM 黄 -PS2 41,000 SM 黄

-PM 74,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 97,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 74,500 SM 黄 -PS2 82,000 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 32,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 39,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 32,000 SM 黄 -ALC-PS2 34,500 SM 黄

-ALC-PM 62,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 77,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 62,500 SM 黄 -ALC-PS2 67,000 SM 黄

-ALC-PM 123,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 152,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 123,000 SM 黄 -ALC-PS2 133,000 SM 黄

-ALC-PM 28,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 34,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 28,000 SM 黄 -ALC-PS2 30,000 SM 黄

-ALC-PM 54,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 66,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 54,000 SM 黄 -ALC-PS2 58,000 SM 黄

-ALC-PM 107,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 131,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 107,000 SM 黄 -ALC-PS2 115,000 SM 黄

従来品 モデルチェンジ品

SPJ-SA12-SC-S□

SPJ-SA24-SC-S□

従来品

SPJ-SA12-SC-S□-4T

SPJ-SA24-SC-S□-4T

SPJ-SA48-SC-S□-4T

モデルチェンジ品

SPJ-SA12-SC-S□

SPJ-SA24-SC-S□

SPJ-SA48-SC-S□

適用機種

SPJ-SA48-SC-S□

SPJ-SA12-SC-S□-4T

SPJ-SA24-SC-S□-4T

SPJ-SA48-SC-S□-4T

適用機種
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【SPJ-M】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 7,400 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 9,650 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 7,400 SM 黄 -PS2 8,200 SM 黄

-PM 14,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 19,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 14,500 SM 黄 -PS2 16,500 SM 黄

-PM 6,200 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 8,100 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 6,200 SM 黄 -PS2 6,850 SM 黄

-PM 12,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 16,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 12,500 SM 黄 -PS2 13,500 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 11,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 14,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 11,500 SM 黄 -ALC-PS2 12,500 SM 黄

-ALC-PM 22,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 26,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 22,000 SM 黄 -ALC-PS2 23,500 SM 黄

-ALC-PM 10,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 12,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 10,500 SM 黄 -ALC-PS2 11,000 SM 黄

-ALC-PM 19,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 19,000 SM 黄 -ALC-PS2 20,500 SM 黄

【SPJ-MR】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 12,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 16,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 12,500 SM 黄 -PS2 13,500 SM 黄

　組替仕様：単心仕様+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-S-PM 16,500 GI(50/125)OM2 若草 -S-PM4 21,000 GI(50/125)OM4 アクア

-S-PS 16,500 SM 黄 -S-PS2 18,000 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 19,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 19,000 SM 黄 -ALC-PS2 20,500 SM 黄

　組替仕様：単心仕様+アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-S-ALC-PM 23,500 GI(50/125)OM2 若草 -S-ALC-PM4 28,500 GI(50/125)OM4 アクア

-S-ALC-PS 23,500 SM 黄 -S-ALC-PS2 25,000 SM 黄
SPJ-SA8-SC-MR□-4T

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPJ-SA8-SC-MR□-4T

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPJ-SA8-SC-MR□-4T

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPJ-SA8-SC-MR□-4T

SPJ-SA4-SC-M□-4T

SPJ-SA8-SC-M□-4T

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

SPJ-SA4-SC-M□

SPJ-SA8-SC-M□

SPJ-SA8-SC-M□-4T

従来品 モデルチェンジ品

SPJ-SA4-SC-M□

SPJ-SA8-SC-M□

SPJ-SA4-SC-M□-4T

適用機種
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【SPE】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

SPE-SA100-SC -PS 198,000 SM 黄 -PS2 218,000 SM 黄

SPE-SA160-SC -PS 316,000 SM 黄 -PS2 348,000 SM 黄

SPE-SA240-SC -PS 474,000 SM 黄 -PS2 522,000 SM 黄

SPE-SA340-SC -PS 672,000 SM 黄 -PS2 740,000 SM 黄

SPE-SA460-SC -PS 909,000 SM 黄 -PS2 1,000,000 SM 黄

SPE-SA560-SC -PS 1,110,000 SM 黄 -PS2 1,220,000 SM 黄

【SPE-K】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

SPE-SA600-SC-K -PS 1,190,000 SM 黄 -PS2 1,310,000 SM 黄

SPE-SA880-SC-K -PS 1,740,000 SM 黄 -PS2 1,910,000 SM 黄

SPE-SA1000-SC-K -PS 1,980,000 SM 黄 -PS2 2,180,000 SM 黄

SPE-SA1200-SC-K -PS 2,370,000 SM 黄 -PS2 2,610,000 SM 黄

【SPEP】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

SPEP-SA240-SC -PS 474,000 SM 黄 -PS2 522,000 SM 黄

SPEP-SA400-SC -PS 790,000 SM 黄 -PS2 870,000 SM 黄

【SPEP-K】

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

SPEP-SA880-SC-K -PS 1,740,000 SM 黄 -PS2 1,910,000 SM 黄

SPEP-SA1200-SC-K -PS 2,370,000 SM 黄 -PS2 2,610,000 SM 黄

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

モデルチェンジ品

適用機種

従来品

適用機種

従来品 モデルチェンジ品
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【RD97-N】【RD98-N】

　組替仕様：心線プレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類

-PFM 22,000 GI(50/125)OM3 -PFM4 28,500 GI(50/125)OM4

-PFS 22,000 SM -PFS2 24,500 SM

-PFM 44,500 GI(50/125)OM3 -PFM4 57,500 GI(50/125)OM4

-PFS 44,500 SM -PFS2 48,500 SM

-PFM 30,000 GI(50/125)OM3 -PFM4 39,000 GI(50/125)OM4

-PFS 30,000 SM -PFS2 33,000 SM

-PFM 60,500 GI(50/125)OM3 -PFM4 78,500 GI(50/125)OM4

-PFS 60,500 SM -PFS2 66,500 SM
RD97(98)-1LC48(M)-4TN

モデルチェンジ品

RD97(98)-1SC24(M)-4TN

RD97(98)-2SC48(M)-4TN

RD97(98)-1LC24(M)-4TN

適用機種

従来品

　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 7,400 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 9,650 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 7,400 SM 黄 -PS2 8,200 SM 黄

-PM 14,500 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 19,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 14,500 SM 黄 -PS2 16,500 SM 黄

-PM 22,000 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 29,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 22,000 SM 黄 -PS2 24,500 SM 黄

-PM 29,500 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 38,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 29,500 SM 黄 -PS2 32,500 SM 黄

-PM 44,500 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 58,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 44,500 SM 黄 -PS2 49,000 SM 黄

-PM 59,500 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 77,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 59,500 SM 黄 -PS2 65,500 SM 黄

-PM 74,000 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 96,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 74,000 SM 黄 -PS2 82,000 SM 黄

-PM 89,000 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 116,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 89,000 SM 黄 -PS2 98,000 SM 黄

-PM 8,050 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 10,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 8,050 SM 黄 -PS2 8,900 SM 黄

-PM 16,000 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 21,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 16,000 SM 黄 -PS2 17,500 SM 黄

-PM 24,000 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 31,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 24,000 SM 黄 -PS2 26,500 SM 黄

-PM 32,000 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 42,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 32,000 SM 黄 -PS2 35,500 SM 黄

-PM 48,500 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 63,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 48,500 SM 黄 -PS2 53,500 SM 黄

-PM 64,500 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 84,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 64,500 SM 黄 -PS2 71,000 SM 黄

-PM 80,500 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 105,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 80,500 SM 黄 -PS2 89,000 SM 黄

-PM 96,500 GI(50/125)OM2 若草色 -PM4 126,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 96,500 SM 黄 -PS2 107,000 SM 黄

RD97(98)-2SC48(M)N

RD97(98)-1LC24(M)N

RD97(98)-2LC32(M)N

RD97(98)-2LC40(M)N

RD97(98)-2LC48(M)N

RD97(98)-1LC4(M)N

RD97(98)-1LC8(M)N

RD97(98)-1LC12(M)N

RD97(98)-1LC16(M)N

RD97(98)-1SC16(M)N

RD97(98)-1SC24(M)N

RD97(98)-2SC32(M)N

RD97(98)-2SC40(M)N

モデルチェンジ品

RD97(98)-1SC4(M)N

RD97(98)-1SC8(M)N

RD97(98)-1SC12(M)N

適用機種

従来品
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品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 6,200 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 8,100 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 6,200 SM 黄 -PS2 6,850 SM 黄

-PM 12,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 16,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 12,500 SM 黄 -PS2 13,500 SM 黄

-PM 18,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 24,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 18,500 SM 黄 -PS2 20,500 SM 黄

-PM 25,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 32,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 25,000 SM 黄 -PS2 27,500 SM 黄

-PM 37,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 48,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 37,000 SM 黄 -PS2 41,000 SM 黄

-PM 49,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 64,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 49,500 SM 黄 -PS2 54,500 SM 黄

-PM 62,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 81,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 62,000 SM 黄 -PS2 68,500 SM 黄

-PM 74,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 97,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 74,500 SM 黄 -PS2 82,000 SM 黄

-PM 6,700 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 8,750 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 6,700 SM 黄 -PS2 7,400 SM 黄

-PM 13,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 17,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 13,500 SM 黄 -PS2 14,500 SM 黄

-PM 20,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 26,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 20,000 SM 黄 -PS2 22,000 SM 黄

-PM 27,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 35,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 27,000 SM 黄 -PS2 29,500 SM 黄

-PM 40,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 52,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 40,000 SM 黄 -PS2 44,500 SM 黄

-PM 53,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 70,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 53,500 SM 黄 -PS2 59,000 SM 黄

-PM 67,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 87,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 67,000 SM 黄 -PS2 74,000 SM 黄

-PM 80,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 105,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 80,500 SM 黄 -PS2 88,500 SM 黄

RD97(98)-2SC48(M)-4TN

RD97(98)-1LC24(M)-4TN

RD97(98)-1LC32(M)-4TN

RD97(98)-1LC40(M)-4TN

RD97(98)-1LC48(M)-4TN

RD97(98)-1LC4(M)-4TN

RD97(98)-1LC8(M)-4TN

RD97(98)-1LC12(M)-4TN

RD97(98)-1LC16(M)-4TN

RD97(98)-1SC16(M)-4TN

RD97(98)-1SC24(M)-4TN

RD97(98)-2SC32(M)-4TN

RD97(98)-2SC40(M)-4TN

モデルチェンジ品

RD97(98)-1SC4(M)-4TN

RD97(98)-1SC8(M)-4TN

RD97(98)-1SC12(M)-4TN

適用機種

従来品
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　組替仕様：コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 14,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 19,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 14,500 SM 黄 -PS2 16,500 SM 黄

-PM 29,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 38,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 29,500 SM 黄 -PS2 32,500 SM 黄

-PM 44,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 58,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 44,500 SM 黄 -PS2 49,000 SM 黄

-PM 12,500 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 16,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 12,500 SM 黄 -PS2 13,500 SM 黄

-PM 25,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 32,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 25,000 SM 黄 -PS2 27,500 SM 黄

-PM 37,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 48,500 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 37,000 SM 黄 -PS2 41,000 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 22,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 26,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 22,000 SM 黄 -ALC-PS2 23,500 SM 黄

-ALC-PM 42,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 51,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 42,000 SM 黄 -ALC-PS2 45,500 SM 黄

-ALC-PM 62,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 77,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 62,500 SM 黄 -ALC-PS2 67,000 SM 黄

-ALC-PM 19,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 23,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 19,000 SM 黄 -ALC-PS2 20,500 SM 黄

-ALC-PM 36,500 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 44,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 36,500 SM 黄 -ALC-PS2 39,500 SM 黄

-ALC-PM 54,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 66,500 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 54,000 SM 黄 -ALC-PS2 58,000 SM 黄

モデルチェンジ品

適用機種

従来品

RD98-1SC8S

RD98-1SC16S

従来品 モデルチェンジ品

RD98-1SC8S

RD98-1SC16S

RD98-1SC24S

RD98-1SC8S-4T

RD98-1SC16S-4T

RD98-1SC24S-4T

RD98-1SC24S

RD98-1SC8S-4T

RD98-1SC16S-4T

RD98-1SC24S-4T

適用機種

【RD98-S】

　組替仕様：心線プレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類

-PFM 22,000 GI(50/125)OM3 -PFM4 28,500 GI(50/125)OM4

-PFS 22,000 SM -PFS2 24,500 SM

　組替仕様：アダプタの変更+心線プレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類

-ALC-PFM 44,000 GI(50/125)OM3 -ALC-PFM4 53,000 GI(50/125)OM4

-ALC-PFS 44,000 SM -ALC-PFS2 47,000 SM
RD98-1SC24S-4T

モデルチェンジ品

適用機種

従来品

RD98-1SC24S-4T

適用機種

従来品 モデルチェンジ品
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● 本書からの無断転載は固くお断りいたします。
● 仕様などお断りなしに変更することがありますのでご了承ください。
● 本製品の故障や瑕疵により、弊社の予見の有無を問わず生じた二次損害

につきましては、弊社は一切の責任を負いかねます。

〒480-1189 愛知県長久手市蟹原2201番地
お客様相談室／TEL（0561）64-0152

【RD98-100】

　組替仕様：心線プレ配線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類

-PFM 92,500 GI(50/125)OM3 -PFM4 120,000 GI(50/125)OM4

-PFS 92,500 SM -PFS2 102,000 SM

モデルチェンジ品

適用機種

従来品

RD98-2SC100-4TN

　組替仕様：コードプレ配線線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-PM 156,000 GI(50/125)OM2 若草 -PM4 202,000 GI(50/125)OM4 アクア

-PS 156,000 SM 黄 -PS2 171,000 SM 黄

　組替仕様：アダプタの変更+コードプレ配線線仕様

品名記号
標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色 品名記号

標準価格

円

光ファイバ

種類
コード色

-ALC-PM 221,000 GI(50/125)OM2 若草 -ALC-PM4 271,000 GI(50/125)OM4 アクア

-ALC-PS 221,000 SM 黄 -ALC-PS2 238,000 SM 黄
RD98-2SC100-4TN

モデルチェンジ品

適用機種

従来品

RD98-2SC100-4TN

適用機種

従来品 モデルチェンジ品

本文の価格には消費税は含まれていません。
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